
Direction
de la Citoyenneté

et de la Légalité

Bureau de l’intercommunalité et des élections

Arrêté préfectoral n° PREF-DCL-BIE-2024-28 en date du 17 juin 2024
fixant la liste des candidats dans les 4 circonscriptions de la Savoie pour le 1er tour de scrutin

des élections législatives des 30 juin et 7 juillet 2024 

Le préfet de la Savoie
Chevalier de l’Ordre national du Mérite

Chevalier des Palmes académiques

Vu le code électoral et notamment les articles L. 124 et L. 125, L. 154 à L. 163, R.98 à R.102 ;

Vu  le  décret  n° 2024-727  du 9  juin  2024  portant  convocation  des  électeurs  pour  l’élection  des  députés  à
l’Assemblée Nationale ;

Vu l’enregistrement définitif des déclarations de candidature pour le premier tour de scrutin ;

Vu  les  résultats  du  tirage  au  sort  en  vue  de  l’attribution  des  emplacements  d’affichage,  effectué  le
dimanche 16 juin 2024 à 18 heures 35 en préfecture de la Savoie ;

Sur proposition de la Secrétaire générale de la préfecture ;

ARRÊTE

Article 1er

Après enregistrement définitif des candidatures pour les 4 circonscriptions de la Savoie, la liste des candidat(e)s
et de leur remplaçant(e), pour le premier tour de scrutin des élections législatives le 30 juin 2024, est arrêtée
dans l’ordre du tirage au sort effectué le dimanche 16 juin 2024 à 18 heures 35 en préfecture de la Savoie.

La liste est annexée au présent arrêté.

Article 2 

Les emplacements d’affichage des candidats sont attribués dans l’ordre du tirage au sort.

1





ÉLECTIONS LÉGISLATIVES - 1er TOUR du 30 juin 2024
ANNEXE - LISTE DES CANDIDATS - SAVOIE (73)

1ère circonscription
Numéro de

panneau
Civilité Nom du candidat Prénom du

candidat
Civilité Nom remplaçant Prénom

remplaçant
1 M. PEYRARD Guy-Alain M. GRENIER François
2 M. CASEJUANE Adrien Mme DUCRUET Marie-Christine
3 M. CHAUVEAU Jean-Pierre M. LEVEL Johan
4 Mme GRANATA Christel Mme BATARAY Zerrin
5 Mme DEGOIS Typhanie Mme MERCIER Euryanthe
6 Mme FERRARI Marina M. PADEY Didier
7 M. EXERTIER Frédéric M. RIBAS Romain

2ème circonscription
Numéro de

panneau
Civilité Nom du candidat Prénom du

candidat
Civilité Nom remplaçant Prénom

remplaçant
1 M. ROLLAND Vincent Mme UTILLE-

GRAND
Cécile

2 Mme RACT-
BRANCAZ

Pauline M. BURNET-
MERLIN

Tanguy

3 Mme BETTOLI Morgane M. DAMON Vincent
4 M. CICERI Mathieu Mme POLIZZI Magali
5 Mme JAFFRÉ Delphine Mme PARIS Elisabeth
6 Mme RAHALIA Myriam M. LESOURD Maxime
7 Mme MARTINOT Pascale M. HEREDIA Laurent

3ème circonscription
Numéro de
panneau

Civilité Nom du
candidat

Prénom du
candidat

Civilité Nom
remplaçant

Prénom
remplaçant

1 M. IBANEZ Daniel Mme GROS Carine
2 Mme DAUCHY Marie M. COMBET Lionel
3 Mme BONNIVARD Emilie M. HACHET Valentin
4 Mme TROUVÉ Pascale M. CÔME Rémi

4ème circonscription
Numéro de

panneau
Civilité Nom du candidat Prénom du

candidat
Civilité Nom remplaçant Prénom

remplaçant
1 Mme GOMERO Anaïs M. MARMET Olivier
2 M. COULOMME Jean-François Mme CHERIGUÈNE Nassera
3 M. BERNARD Brice M. TOMÉ Daniel
4 M. BERNOLLIN Vincent M. DELAMARRE Hugo
5 Mme DUCRUET Marie M. BARRACLOUG

H FERNANDEZ
Edgar

6 M. THOMAZO Vincent Mme BURGOS Laetitia
7 M. GUILLAUD Albin Mme DARBOIS Nelly

3


